

# Resultaten Openbare Industriële Houtverkoop 2016

1 januari 2016 - 31 december 2016

Totaal aantal Bomen:	102688
Totaal Volume (m3):	64217,58
Gem. m3 per boom:	0,625365963
Totaal aantal loten:	165
Aantal ingehouden loten:	26

Bosgroep:	Lokatie (per lot)	Aantal Bomen	Volume (m3)	Gem. m3/boom	Hoogste bod (€) indien ingehouden noteer "ingehouden"	Prijs/m3 (€) indien ingehouden noteer "n.v.t."	Hoofdboomsoort(en)
<b>ANTWERPEN</b>							
Antwerpen Noord vzw	Essen	786	262,05	0,33	€ 7.860,00	€ 29,99	Pc, Ep, Ps, L, aE
Antwerpen Noord vzw	Essen	849	591,43	0,70	€ 16.709,50	€ 28,25	aE, B, Ep, Pc, Ps, Rob, tK, zE
Antwerpen Noord vzw	Essen	347	177,50	0,51	€ 5.668,25	€ 31,93	aE, Ep, Pc, Ps
Antwerpen Noord vzw	Essen	53	21,38	0,40	€ 149,66	€ 7,00	Ps
Antwerpen Noord vzw	Brecht	2.068	827,98	0,40	€ 26.509,00	€ 32,02	Ps, zE, Be, aE
Antwerpen Noord vzw	Brecht	1.090	515,44	0,47	€ 16.502,57	€ 32,02	Ps, Be, Avo, aE
Antwerpen Noord vzw	Brecht	88	89,55	1,02	€ 1.350,00	€ 15,08	aE, zE, wKa
Antwerpen Noord vzw	Wuustwezel	425	332,01	0,78	€ 10.111,00	€ 30,45	aE, Do, Ep, L, Pc, Ps, zE
Antwerpen Noord vzw	Zoersel	236	326,27	1,38	€ 9.800,00	€ 30,04	aE, zE, Be, B, Rob, Lo, xPo
Antwerpen Zuid vzw	Zandhoven	525	484,09	0,92	€ 16.156,00	€ 33,37	Ps
Antwerpen Zuid vzw	Bornem	236	133,36	0,57	ingehouden	n.v.t.	Ep
Antwerpen Zuid vzw	Mechelen	63	105,57	1,68	ingehouden	n.v.t.	xPo
Antwerpen Zuid vzw	Puurs	7	43,05	6,15	ingehouden	n.v.t.	xPo
Antwerpen Zuid vzw	Bornem	56	62,93	1,12	ingehouden	n.v.t.	xPo
Antwerpen Zuid vzw	Bornem	33	118,35	3,59	ingehouden	n.v.t.	xPo
Antwerpen Zuid vzw	Willebroek	102	127,91	1,25	ingehouden	n.v.t.	xPo
Kempen Noord vzw	Beerse : lot 1-2-2a	5065	2423,23	0,48	€ 76.326,00	€ 31,50	Pc, Ps, Ep, AE, zE, Be
Kempen Noord vzw	Populier : Beerse : Lot 15	24	24,44	1,02	ingehouden	n.v.t.	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Rijkevorsel : lot 16A+16B	202	275,49	1,36	€ 4.837,14	€ 17,56	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Minderhout + Meerle : Lot 17-18	58	266,29	4,59	€ 7.945,74	€ 29,84	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Poppel : lot 19	40	111,68	2,79	€ 2.626,00	€ 23,51	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Ravels : lot 20	453	579,03	1,28	€ 15.156,00	€ 26,17	Po, AE, ZE
Kempen Noord vzw	Populier : Turnhout : lot 21	87	255,78	2,94	€ 10.068,00	€ 39,36	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Herentals : lot 22A	102	112,79	1,11	ingehouden	n.v.t.	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Herentals : lot 22B	91	79,63	0,88	ingehouden	n.v.t.	Po
Kempen Noord vzw	Populier : Lille (Gierle) : lot 23	74	195,21	2,64	€ 6.635,00	€ 33,99	Po

Kempen Noord vzw	Populier : Wechelderzande : lot 24	125	32,63	0,26	ingehouden	n.v.t.	Po
Kempen Noord vzw	Ravels : Malle : lot 17	1001	451,31	0,45	€ 14.444,00	€ 32,00	Ps, Pc, L
Kempen Noord vzw	Ravels : Hoogstraten : lot 18	1845	1192,26	0,65	€ 45.100,00	€ 37,83	Ps, Ep, zE
Kempen Noord vzw	Ravels : Merksplas : lot 19	2226	918,14	0,41	€ 32.900,00	€ 35,83	Pc, AE, Ps
Kempen Noord vzw	Ravels : Turnhout : lot 20A + 20B	4038	1897,74	0,47	€ 68.800,00	€ 36,25	Ep, L, Pc, AE, zE, Be
Kempen Noord vzw	Ravels : Oud-Turnhout-Ravels : lot 21	2155	699,18	0,32	€ 14.200,00	€ 20,31	Ps, Ep
Kempen Noord vzw	Ravels : Arendonk : lot 22	1312	676,7	0,52	€ 21.900,00	€ 32,36	Pc, Ps
Kempen Noord vzw	Ravels : Postel : lot 23A-B-C	2437	2342,41	0,96	€ 102.800,00	€ 43,89	L, Ep, Pc, Ps, AE, B
Kempen Noord vzw	Ravels : Geel : lot 24A	1823	771,16	0,42	€ 24.578,40	€ 31,87	Pc, Ps
Kempen Noord vzw	Ravels : Geel : lot 24B	379	107,38	0,28	€ 2.021,60	€ 18,83	AE
Kempen Noord vzw	Ravels : Kasterlee : lot 25	799	236,24	0,30	€ 4.300,00	€ 18,20	Ps, Ep
Kempen Noord vzw	Ravels : Herentals-Grobbendonk : Lot 26A	461	184,86	0,40	€ 4.150,00	€ 22,45	Ps, Pc
Kempen Noord vzw	Ravels : Grobbendonk : lot 26B	515	290,26	0,56	€ 7.100,00	€ 24,46	Ps, Pc
Kempen Noord vzw	Ravels : Lille : lot 27	1226	669,99	0,55	€ 20.900,00	€ 31,19	Pc, L, Ps
Kempen Noord vzw	Ravels : Lille : lot 28	6543	2446,56	0,37	€ 78.500,00	€ 32,09	Ps, Pc
Kempen Noord vzw	UH1602 - Grobbendonk	98	47,97	0,49	€ 1.234,27	€ 25,73	Ps
Kempen Noord vzw	UH1603 - Grobbendonk	106	52,04	0,49	€ 1.338,99	€ 25,73	Ps
Kempen Noord vzw	UH1607 - Kasterlee	269	107,37	0,40	€ 3.006,36	€ 28,00	Ps, AE, Pp, Do
Kempen Noord vzw	UH1610 - Herentals	161	120,71	0,75	€ 3.996,71	€ 33,11	Pc
Kempen Noord vzw	UH1611 - Herentals	86	53,01	0,62	€ 1.755,16	€ 33,11	Ps
Kempen Noord vzw	UH1612 - Kasterlee	29	16,2	0,56	€ 536,38	€ 33,11	Ep, Pw, Pp
Kempen Noord vzw	UH1613 - Kasterlee	127	51,67	0,41	€ 1.710,80	€ 33,11	AE, rB, Ps, jL
Kempen Noord vzw	UH1615 - Beerse	148	25,09	0,17	€ 125,45	€ 5,00	Ep
Kempen Noord vzw	UH1616 - Beerse	189	107,68	0,57	€ 3.391,92	€ 31,50	Ps, Pc
Kempen Noord vzw	UH1618 - Geel	790	564,51	0,71	€ 18.769,95	€ 33,25	Ps
Kempen Noord vzw	UH1619 - Geel	580	59,47	0,10	€ 1.486,75	€ 25,00	Ps
Kempen Noord vzw	UH1620 - Kasterlee-Tielen	196	111	0,57	€ 1.110,00	€ 10,00	Ep, Ps, zE, AE
Kempen Noord vzw	UH1622 - Kasterlee	217	101,93	0,47	€ 3.235,25	€ 31,74	Ps
Kempen Noord vzw	UH1623 - Kasterlee	79	59,99	0,76	€ 1.904,00	€ 31,74	Ps
Kempen Noord vzw	UH1624 - Kasterlee	114	79,05	0,69	€ 2.413,80	€ 30,54	Ps
Kempen Noord vzw	UH1645 - Grobbendonk	118	65,5	0,56	€ 1.703,00	€ 26,00	Pc, Ps
Kempen Noord vzw	UH1647 - Geel	174	68	0,39	€ 1.088,00	€ 16,00	Po
<b>LIMBURG</b>							
West-Limburg	Meldert - Geeneinde	660,00	40,04	0,06	ingehouden	n.v.t.	100% fijnspar
West-Limburg	Lummen - Willekensberg	349,00	154,62	0,44	€ 4.960,00	€ 32,08	63% grove den, 34% Cors. den, 2% Am. eik, 1% larix
West-Limburg	Heusden - Beringerheide	2.333,00	284,50	0,12	€ 7.695,00	€ 27,05	58% grove den, 28% Cors. den, 10% berk, 4% overige
West-Limburg	Beringen - Muizenheide	185,00	54,36	0,29	€ 815,00	€ 14,99	56% zwarte els, 41% populier, 3% Am. vogelkers
West-Limburg	Beringen - Katermeer - xPo	65,00	89,66	1,38	€ 2.059,00	€ 22,96	100% populier
West-Limburg	Beringen - Klitsberg	241,00	94,15	0,39	€ 2.636,00	€ 28,00	100% grove den
West-Limburg	Kwaadmechelen - LH	617,00	199,19	0,32	€ 4.651,00	€ 23,35	39% Am. vogelkers, 31% zomereik, 13% Am. eik, 8% robinia, 9% overige
West-Limburg	Ham / Kwaadmechelen	3.290,00	1.645,98	0,50	€ 56.011,00	€ 34,03	72% grove den, 18% Cors. den, 4% Am. eik, 3% Am. vogelkers, 3% overige
West-Limburg	Leopoldsburg - xPo	39,00	63,17	1,62	ingehouden	n.v.t.	100% populier
West-Limburg	Tessenderlo - xPo	83,00	100,33	1,21	€ 3.557,00	€ 35,45	95% populier, 5% fijnspar
West-Limburg	Tessenderlo	46,00	34,06	0,74	€ 1.020,00	€ 29,95	93% Cors. den, 5% larix, 2% grove den
Noordoost-Limburg	Gruitrode - Pexhof	1.494,00	544,64	0,36	ingehouden	n.v.t.	50% berk, 29% zomereik, 20% grove den, 1% overige

Noordoost-Limburg	Gruitrode - Eetseveld	1.108,00	443,37	0,40	€ 14.685,00	€ 33,12	48% grove den, 34% Am. eik, 11% zomereik, 7% berk
Noordoost-Limburg	Meeuwen-Gruitrode	903,00	315,30	0,35	€ 11.351,00	€ 36,00	99% grove den, 1% overige
Noordoost-Limburg	Peer - Erpekom	340,00	182,58	0,54	€ 6.311,00	€ 34,57	72% grove den, 28% Cors. den
Noordoost-Limburg	Grote-Brogel	1.344,00	537,93	0,40	€ 18.296,00	€ 34,01	83% grove den, 16% Cors. den, 1% overige
Noordoost-Limburg	Neerpelt - Grote heide	263,00	213,48	0,81	€ 7.242,00	€ 33,92	79% Cors. den, 10% Douglas, 8% larix, 3% overige
Noordoost-Limburg	Hamont - 't Lo	526,00	194,91	0,37	€ 6.501,00	€ 33,35	33% Cors. den, 32% fijnspar, 28% larix, 7% grove den
Noordoost-Limburg	Hamont-Achel - Beverbeek - FSC	1.399,00	450,83	0,32	€ 15.756,00	€ 34,95	50% grove den, 24% Cors. den, 16% Douglas, 10% larix
Noordoost-Limburg	Peer - Ooievaarsnest	424,00	201,57	0,48	ingehouden	n.v.t.	100% grove den
Zuid-Limburg	Teuven - Bounder - xPo	231,00	780,11	3,38	€ 39.500,00	€ 50,63	100% populier
Zuid-Limburg	Teuven - Obsinnich - xPo	323,00	708,44	2,19	€ 28.300,00	€ 39,95	100% populier
Zuid-Limburg	Teuven - Kasteelstraat - xPo	193,00	441,29	2,29	€ 21.000,00	€ 47,59	100% populier
Zuid-Limburg	Tongeren - Mulken - Weide	37,00	136,27	3,68	€ 5.900,00	€ 43,30	100% populier
Zuid-Limburg	Tongeren - Mulken - Dreef	107,00	418,47	3,91	€ 17.000,00	€ 40,62	100% populier
Zuid-Limburg	Widooie - xPo	146,00	461,02	3,16	€ 23.500,00	€ 50,97	100% populier
Zuid-Limburg	Borgloon - xPo	71,00	313,04	4,41	€ 11.650,00	€ 37,22	100% populier
Zuid-Limburg	Kortijs - xPo	139,00	195,24	1,40	€ 5.820,00	€ 29,81	98% populier, 2% wilg
Zuid-Limburg	Klein-Vorsen - xPo	73,00	64,92	0,89	€ 1.880,00	€ 28,96	100% populier
Zuid-Limburg	Velm - xPo	192,00	276,16	1,44	€ 10.380,00	€ 37,59	100% populier
Zuid-Limburg	Alken - xPo	89,00	123,62	1,39	€ 3.200,00	€ 25,89	100% populier
Zuid-Limburg	Stevoort - xPo	59,00	67,77	1,15	€ 2.095,00	€ 30,91	100% populier
Zuid-Limburg	Halen - xPo	114,00	273,22	2,40	€ 9.558,00	€ 34,98	91% populier, 7% moereseik, 2% overige
Zuid-Limburg	Diepenbeek	83,00	17,94	0,22	ingehouden	n.v.t.	100% fijnspar
Hoge Kempen	Zutendaal - Wiemesmeer	3.682,00	1.721,57	0,47	€ 70.600,00	€ 41,01	76% grove den, 19% Cors. den, 4% fijnspar, 1% overige
Hoge Kempen	Wiemesmeer - gemengd	205,00	78,87	0,38	€ 2.054,00	€ 26,04	75% zomereik, 12% grove den, 9% Am. eik, 4% Am. vogelkers
Hoge Kempen	Genk - Gelieren	235,00	89,43	0,38	€ 1.926,00	€ 21,54	57% zomereik, 30% Am. vogelkers, 7% berk, 6% Am. eik
Hoge Kempen	Genk - Kattevennen	4.012,00	2.018,94	0,50	€ 74.706,00	€ 37,00	90% grove den, 5% Cors. den, 2% zomereik, 3% overige
Hoge Kempen	Genk - Bethanië	1.674,00	862,07	0,51	€ 32.009,00	€ 37,13	97% grove den, 2% Cors. den, 1% Am. eik
Hoge Kempen	Genk - Melberg	650,00	409,25	0,63	€ 14.726,00	€ 35,98	61% grove den, 22% Am. eik, 14% zomereik, 3% overige
Hoge Kempen	As - Heiderbos	435,00	383,23	0,88	€ 14.209,00	€ 37,08	100% Cors. den
Hoge Kempen	As - Overeinde	429,00	217,10	0,51	€ 4.300,00	€ 19,81	38% Cors. den, 37% Am. vogelkers, 24% fijnspar, 1% zomereik
Hoge Kempen	Niel-bij-As	131,00	81,08	0,62	ingehouden	n.v.t.	100% fijnspar
Hoge Kempen	Opglabbeek - xPo	38,00	61,46	1,62	ingehouden	n.v.t.	100% populier
Hoge Kempen	Maasmechelen - Broek	421,00	189,70	0,45	€ 6.511,00	€ 34,32	95% grove den, 3% zomereik, 2% Am. vogelkers
Hoge Kempen	Maasmechelen - Mikado	535,00	275,29	0,51	€ 9.406,00	€ 34,17	97% grove den, 2% Am. eik, 1% zomereik
Hoge Kempen	Dilsen-Stokkem - Rotem	77,00	90,77	1,18	€ 2.120,00	€ 23,36	59% Am. eik, 32% populier, 6% zomereik, 3% overige
Hoge Kempen	Dilsen-Stokkem - Allemansweg	183,00	75,99	0,42	€ 2.052,00	€ 27,00	33% Am. eik, 24% zomereik, 21% berk, 20% populier, 2% grauwe abeel
Hoge Kempen	Dilsen-Stokkem - Reselt	395,00	150,04	0,38	€ 4.125,00	€ 27,49	77% Am. eik, 10% larix, 6% zomereik, 5% tamme kastanje, 2% overige
Hoge Kempen	Zutendaal - xPo	15,00	34,02	2,27	€ 1.050,00	€ 30,86	100% populier
Limburgse Duinen	Houthalen - Europark	597,00	313,34	0,52	€ 10.781,00	€ 34,41	99% grove den, 1% Am. eik
Limburgse Duinen	Helchteren - Sonnis	987,00	538,11	0,55	€ 19.900,00	€ 36,98	93% grove den, 3% zomereik, 2% Am. eik, 2% overige
Limburgse Duinen	Helchteren - Heerstraat	309,00	63,01	0,20	ingehouden	n.v.t.	42% fijnspar; 21% populier, 18% berk, 13% Am. vogelkers, 6% overige
Limburgse Duinen	Helchteren - Stakenberg	997,00	544,92	0,55	€ 19.140,00	€ 35,12	44% grove den, 37% Cors. den, 10% larix, 3% Abies, 2% fijnspar, 4% overige
Limburgse Duinen	Hechtel-Eksel	950,00	475,30	0,50	€ 17.100,00	€ 35,98	89% grove den, 6% Cors. den, 5% Am. eik
Limburgse Duinen	Overpelt	623,00	79,97	0,13	€ 2.020,00	€ 25,26	100% fijnspar
<b>OOST-VLAANDEREN</b>							

Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/01 – Hansbeke xPo	63	246,7	3,92	€ 8.900,00	€ 36,08	xPo
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/02 – Waasland Kaalkap NH & xPo	1261	449,04	0,36	€ 10.460,00	€ 23,29	Ep,xPo,zE,Wi
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/03 – Burkelbos dunning LH	802	743,16	0,93	€ 26.066,00	€ 35,07	AE,zE,Ep
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/04 – Lembeekse Bossen NH	2439	1075,95	0,44	€ 32.549,00	€ 30,25	Ps
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/05 – Lembeekse Bossen LH	32	49,14	1,54	€ 1.482,25	€ 30,16	AE
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/06 – Maldegem Donk LH & NH	1916	541,52	0,28	€ 11.022,00	€ 20,35	Ps, B
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/07- Stekene Eindkap xPo	103	244,92	2,38	€ 5.860,00	€ 23,93	xPo
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2016/08- Keigatbos Dunning LH	310	68,81	0,22	ingehouden	n.v.t.	mE
Oost-Vlaanderen Noord	Keigatbos bestand 29 (kaalkap) en bestand 39 (kaalkap) onderhands	542	380,73	0,70	€ 3.800,00	€ 9,98	Ps, Ep, D, L
MOV	Zulte	27	172,75	6,40	€ 2.000,00	€ 11,58	xPo
MOV	Gavere	216	69,02	0,32	ingehouden	n.v.t.	Ep, L
MOV	Deurle	99	139,05	1,40	€ 8.145,00	€ 58,58	aE, tKa, gEd
MOV	Merelbeke	169	414,57	2,45	€ 13.622,00	€ 32,86	xPo
MOV	Lemberge	120	237,06	1,98	€ 8.769,00	€ 36,99	xPo
MOV	Melle	231	398,75	1,73	ingehouden	n.v.t.	L, Do, Ps, Ep
MOV	Laarne	200	436,74	2,18	€ 16.132,00	€ 36,94	xPo, Ab
MOV	Vlierzele	121	174,42	1,44	€ 2.106,00	€ 12,07	xPo
MOV	Aaigem	65	194,99	3,00	€ 7.900,00	€ 40,51	xPo
MOV	Oordegem	239	599	2,51	€ 21.500,00	€ 35,89	xPo
MOV	Smetlede	228	696,02	3,05	€ 31.000,00	€ 44,54	xPo
MOV	Aalst	52	311,66	5,99	ingehouden	n.v.t.	xPo
MOV	Aalst	43	143,4	3,33	€ 4.250,00	€ 29,64	xPo
MOV	Aalst	142	775,35	5,46	€ 29.500,00	€ 38,05	xPo
MOV	Dendermonde	186	422,97	2,27	ingehouden	€ -	xPo
MOV	Wetteren	91	182,37	2,00	ingehouden	n.v.t.	IHL
MOV	Merelbeke	35	155,16	4,43	€ 4.900,00	€ 31,58	xPo
MOV	Merelbeke	521	1341,54	2,57	€ 52.895,75	€ 39,43	xPo
MOV	Merelbeke	24	134,7	5,61	ingehouden	n.v.t.	IHL
<b>WEST-VLAANDEREN</b>							
Houtland	Sijsele 2016	1663	984	0,59	€ 31.980,00	€ 32,50	Ps, L, Do
Houtland	Sint-Andriesveld 2016	2655	2642	1,00	€ 92.635,00	€ 35,06	Ps, L, Do, Pc
Houtland	Peereboomveld 2016	1725	1711	0,99	€ 74.500,00	€ 43,54	Ps, L, Do
Houtland	Loppem 2016	226	455	2,01	€ 18.500,00	€ 40,66	Do
Houtland	Kevegem 2016	162	140	0,86	€ 5.800,00	€ 41,43	gemengd LH
Houtland	Woonpark Hertsberge 2016	361	229	0,63	€ 6.302,00	€ 27,52	Ps
Houtland	Pecsteen 2016	30	117	3,90	€ 3.950,00	€ 33,76	Po
Houtland	Patrim. Gilliodts 2016	1735	1125	0,65	ingehouden	n.v.t.	Pc
Houtland	Saint-Hubert 2016	3400	2335	0,69	€ 81.726,00	€ 35,00	L, zE
Houtland	Lichtervelde 2016	89	78	0,88	€ 2.100,00	€ 26,92	Po
Houtland	Ten Berge 2016	10	70	7,00	€ 2.300,00	€ 32,86	Po
Houtland	Geuzenbos - 2014	341	401	1,18	€ 14.500,00	€ 36,16	Po, aE
Houtland	Drie Koningen - 2015	1234	983	0,80	€ 29.700,00	€ 30,21	fS, Do
Houtland	Torhout - 2016	15	20	1,33	€ 351,00	€ 17,55	divers LH
Houtland	Oostkamp - 2016	25	30	1,20	€ 566,00	€ 18,87	divers LH

Houtland	Defoer-2016	68	72	1,06	€ 1.129,00	€ 15,68	L
<b>Totaal:</b>		102.688	64.217,58		€ 2.045.872,65	31,8584514	